Администрация  сельского поселения
«Икшицкое»

Постановление

 От 25 мая  2021г.                                                                      		       № 8
С. Икшица

Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане), а также Порядка и условиях предоставления в аренду указанного имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Постановлением Правительства Забайкальского края от 28.02.2011 года № 54 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) порядка предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, имущества включенного в перечень имущества Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), руководствуясь Уставом сельского поселения «Икшицкое», администрация сельского поселения  «Икшицкое»  постановляет :

1. Признать утратившим силу:
 Постановление администрации сельского поселения «Икшицкое»» от 25.04.2017 года  №28  «Об утверждении  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого в  аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории сельского поселения «Икшицкое»

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление обнародовать на стендах администрации с. Икшица  и разместить на официальном сайте (http://икшица.рф/)

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                 И.Г. Резанова